
Pos 

 

MX1 EXPERT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

MX2 EXPERT 
1 
2 
3 
4 
5 

 

125 SENIOR 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 

194 
111 

12 
41 
57 

249 
85 
94 
16 

17 
95 

212 
5 

531 

156 
258 
101 

13 
96 

Nome 

T R AM O N TAN A AN TO N IN O  
URZIA TOMMASO LUCA 
LOMBARDO MICHAEL 
ZAGARELLA CLAUDIO 
ZEMA ENRICO 
OPPEDISANO ANTONIO 
SESTITO GIUSEPPE 
OSNATO PIETRO 
SCHIAVONE DANILO 

FERLA CARMELO 
R IO L O  C A R M E L O  F R A N C E S C O  
CARBONE PASQUALE 
TUMMINERI EUGENIO 
LENTI SILVESTRO 

MILIZIA LUIGI 
SIRENO FRANCESCO 
PISANO DOMENICO 
VATRANO GIOVANNI 
SCALI ROCCO 

Classe 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

Giri 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 

9 
9 
9 
9 
9 

9 
9 
9 
9 
8 

Diff 

15.102 
33.016 
48.991 

1:12.847 
1:20.925 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

6.374 
10.211 
47.448 
49.377 

48.293 
1:08.901 
1:35.572 

1 Giro 

Tempo Totale 

15:54.248 
16:09.350 
16:27.264 
16:43.239 
17:07.095 
17:15.173 
15:57.310 
16:06.651 
16:21.161 

15:42.757 
15:49.131 
15:52.968 
16:30.205 
16:32.134 

16:08.621 
16:56.914 
17:17.522 
17:44.193 
16:51.435 

Tempo Migliore 

1:33.627 
1:35.449 
1:37.574 
1:37.430 
1:38.665 
1:41.348 
1:43.908 
1:44.085 
1:44.957 

1:32.526 
1:32.809 
1:33.527 
1:36.911 
1:36.517 

1:33.447 
1:37.194 
1:42.129 
1:41.239 
1:47.523 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.374 

Velocità  Media 

52,926 

M ig lior te m po  s ul g iro  

1:32.526 

Velocità Migliore 

59,918 

Giro Migliore di 

17 - FERLA CARMELO 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

6^ PROVA REGIONALE MX CALABRIA 

1) MX1-MX2 EXPERT 125 SENIOR 

GARA 2 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:56:38 

Crossodromo S.Anna 1,540 km 

26/10/2020 14:30 


